置办法【花府办规〔2025〕4号】》文件执行。

项目涉及征地面积为 4013平方米（6.0210亩），建筑物面积 334.65平方米，

相关费用预算如下：

1、征地包干：23万元／亩×6.0210亩＝1384830元；

2、征地奖励：1.6万元／亩×6.0210亩＝96336元；

3、留用地货币补偿：62万元／亩×0.6021亩＝373302元；

4、测量费：30000元；

5、评估费：50000元；

6、建筑物附着物补偿（含迁坟费用）:1400000元；

7、建筑物拆除：80000元；

以上 7项合计为 3414468元（大写：人民币叁佰肆拾壹万肆仟肆佰陆拾捌元

整），最终结算以实际为准，本项目预留 341.4468 万元费用作为本项目用地征

收补偿。依据文件见附件 4。

5.5 数字化方案

根据国家及地方政策要求，结合政府投资项目的特点和管理需求，一般以下

项目必须编制数字化方案，以确保项目合规性、资源集约性和管理高效性：

（1）涉及大规模资金或复杂管理的项目​

（2）需全生命周期管理的项目​

（3）重点战略区域及政策导向项目

（4）技术密集型或高风险领域项目

（5）数据资源整合与共享项目​

因本项目不属于上述项目类别，因此本项目不涉及数字化方案。